

Kuntamalli-sopimuksen jatkaminen optiokaudella

KH 15.08.2022 § 109

447/00.04.03/2022

Lisätiedot:

hallintojohtaja Camilla Söderström puh. 050 411 0205

kaupunginjohtaja Christoffer Masar, puh. 050 411 0163

etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kuntamallin tarkoituksena on mahdollistaa tilapäistä suojelua hakevien ja saavien henkilöiden majoittuminen siellä, mihin he ovat asettautuneet Suomeen saapuessaan. Kyseessä on nopea ja väliaikainen ratkaisu, jossa kunta tuottaa vastaanottokeskukselle ja tilapäistä suojelua hakeville ja saaville henkilöille vastaanottoon kuuluvia majoitus- ja ohjauspalveluita. Kuntamallia toteutetaan Maahanmuuttoviraston, vastaanottokeskusten ja kuntien hyvässä yhteistyössä ja yhteistoimintana.

Kuntamalliin osallistuvat ne kunnat, jotka ovat tehneet sopimuksen kuntamallin mukaisesta toiminnasta ja vastaanottopalvelujen tuottamisesta alueensa vastaanottokeskuksen kanssa. Sopimus on edellytys kuntamalliin kuuluvien korvausten maksamiselle 1.5.2022 alkaen. Osallistuminen on kunnille vapaaehtoista. Maahanmuuttovirasto määrittelee, mikä alueella sijaitsevista vastaanottokeskuksista vastaa kunkin kunnan kanssa laadittavasta sopimuksesta ja sen tekemiseen liittyvistä keskusteluista.

Kuntamallissa kunta tuottaa tilapäistä suojelua hakevien ja saavien henkilöiden majoituspalvelut sekä antaa henkilöille majoitukseen ja arkeen liittyvää ohjausta ja neuvontaa. Vastaanottokeskus vastaa muiden vastaanottopalveluiden järjestämisestä. Kunta vastaa palvelujen ja toimintansa laadusta ja asianmukaisuudesta. Kuntamalliin ja sopimukseen eivät kuulu ne palvelut ja toiminta, jotka kunta järjestää henkilöille muuten. Näitä palveluita ja toimintaa on esimerkiksi varhaiskasvatus, esi- ja perusopetus, oppilashuolto (sis. koulu- ja oppilasterveydenhuolto), lastensuojelu ja kiireellinen akuutteihin tilanteisiin annettava terveydenhuolto sekä COVID-19- rokotusten järjestäminen henkilöille. Kunta voi myös tarjota henkilöille halutessaan erilaista kotoutumista ja hyvinvointia edistävää muuta toimintaa, kuten harrastusmahdollisuuksia.

Majoituspalvelujen kustannukset korvataan perustuen seuraavaan laskentakaavaan: (Kunnan ARA-vuokratason neliöhinta _____ €/m²* 60 m² (kaksio)) /3 henkilöllä/30 vrk+ muut kulut. Kauniaisten kaupungin korvaus majoituspalveluista ja ohjauksesta on 11,85 € vuorokaudelta jokaista majoittunutta henkilöä kohden.

Muiden kulujen korvaus on 2,4 € henkilöä kohden. Muihin kuluihin sisältyy: asuntojen kalustus, sähkö, vesi, jätehuolto, huoltotyöt, vakuutukset, asuntojen ennallistaminen sekä henkilöille annettava ohjaus ja neuvonta.

Kaupungin edustajat keskustelivat kuntamallista Luona Oy:n sekä vastaanottokeskuksen edustajien kanssa Nihtisillan vastaanottokeskuksessa 23.5.2022. Kaupunginjohtaja allekirjoitti 1.6.2022 Kauniaisten kaupungin ja Luona Oy:n välisen kuntamalli-sopimuksen ajalle 1.5.2022–30.9.2022. Maahanmuuttovirasto on päättänyt jatkaa kuntamallia myös optiokaudella 1.10.2022–4.3.2023.

Kuntamallin käyttöönotto ja yhteistyö on sujunut hyvin ja toimintaa on tarkoituksenmukaista jatkaa myös 30.9.2022 jälkeen. Kaupunki on osoittanut kyseisiin majoituspalveluihin Pohjoisen Heikelintien entisen päiväkotikiinteistön sekä vuokrannut Työväen Akatemialta asuntoja. Kaupunki laskuttaa Luona Oy:tä kustannuksista.

Sopimusta on päivitetty kuntamallin optiokauden käyttöönoton osalta, muilta osin optiokauden sopimus on aiemman sopimuksen mukainen ja alkuperäiset liitteet ovat voimassa. Päivitetty sopimus on **liitteenä**.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan Kuntamalli-sopimuksen optiokaudelle 1.10.2022–4.3.2023.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Liitteet:

Sopimus
Sopimuksen liitteet

Jakelu:

Luona Oy